様式第３号(第１２条関係)
平成　　年　　月　　日

鳥取県知事　平井　伸治　様

住所
申請者　氏　名
（団体にあっては、名称及び代表者の職氏名）
平成　　年度鳥取県再生可能エネルギー発電事業支援補助金変更（中止・廃止）承認申請書

　平成　　年　　月　　日付第　　　　　　　　　　　号による交付決定に係る事業について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、鳥取県補助金等交付規則第１２条第３項の規定により申請します。

記

	補助金等の名称
	鳥取県再生可能エネルギー発電事業支援補助金

	交付決定額

	変更(中止・廃止)後の額

	差引

	変更(中止・廃止)の時期

	変更(中止・廃止)の理由
	別紙のとおり

	添付書類
	１　変更（中止・廃止）後の実施計画書
２　変更（中止・廃止）後の収支予算書（に準じる書類）

変更内容及び理由書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名：

■ 変更内容

■ 変更理由

様式第１号（第５条、第８条、第１２条関係）

平成　　年度鳥取県再生可能エネルギー発電事業支援補助金事業計画書（変更）
	１　対象補助事業（該当項目を全てチェックすること。）

　□系統連系用電源線費用補助事業　□バンク逆潮流対策工事費用補助事業　□利子相当額補助事業

	２　事業実施主体の概要

	企業名等

	代表者職・氏名

	住所

	電話番号、ファクシミリ番号

	担当者職・氏名

	メールアドレス（担当者）

	３　事業期間（交付決定日以前に発電設備の設置工事に着手した事業は補助対象とならないので注意ください。）
　　［着手日］　　　　　　　［終了予定日］

平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

［電力受給開始予定日：平成　　年　　月　　日］

	４　事業計画の概要

1 発電所所在地：　　　市町村　　　　　　番地
2 敷地面積（m2）：　　　　㎡
3 計画最大出力（kW）：　　　ｋW

4 発電設備の完成予定日：平成　　年　　月　　日
5 総事業費：　　　　　　　　　円
★発電設備の敷地外部分における系統連系用電源線の整備距離

（系統連系用電源線費用補助事業のみ記載してください。）

　　整備距離　　　　ｋｍ（ｋｍ表示とし、小数点以下２桁未満は切り捨てる。）

（注）補助対象外の１ｋｍを含む全整備距離を記載する。

	５　事業の実施体制

資本：
発電所施工：
発電所管理：

	６　他の補助金の活用の有無

　有　・　無

※他の補助金等の活用の有無について、「有」、「無」のいずれかに○をしてください。

※「有」の場合は、活用する補助金等名やその事業内容、当該補助金等に係る問い合わせ先（補助金等を所管している部署名や団体名及び連絡先）を記載してください。

	７　その他

（添付書類）

・事業実施工程表（様式は任意）

　・（県外事業者の場合）施工体系図及び県内事業者との契約書の写し等

　・（系統連系用電源線費用補助事業の場合）系統連系用電源線の敷設距離が分かるルート図

　・発電設備までの地図、設備の配置図
様式第２－１号（第５条、第８条、第１２条関係）

平成　　年度鳥取県再生可能エネルギー発電事業支援補助金事業収支予算書（変更）
（系統連系用電源線費用補助事業、バンク逆潮流対策工事費用補助事業用）

１　収入の部

単位［円］

	金　　額
	資金の調達先

	自己資金

	借 入 金

	補 助 金

	そ の 他

	合　　計

２　支出の部

単位[円]

	経費区分
	内　　容

(名称、単価、数量等を記載)
	補助事業に要する経費
	補助対象経費

(算定基準額)
	交付申請額
	備　考

	系統連系用電源線費用（送配電事業者への工事補償金）

	系統連系用電源線費用（送配電事業者への工事補償金以外）

	系統安定化装置の設置、変電所改修工事に係る費用

	バンク逆潮流対策工事費用

	その他経費

	合　　計

　（添付書類）

　　・支出の部は、おおむね契約単位で記入し、その契約における数量及び単価等の根拠資料

　　　※（実績報告の場合）領収書等の支払い根拠資料

　　・（送配電事業者への工事補償金の契約がある場合）工事補償金契約書等の写し

３　その他

・消費税及び地方消費税の取扱い

　　□　補助対象経費に消費税及び地方消費税は含めていません。

　※補助対象経費を確認のうえ、☑を入れてください。

様式第２－２号（第５条、第８条、第１２条関係）

平成　　年度鳥取県再生可能エネルギー発電事業支援補助金事業収支予算書（変更）
（利子相当額補助事業用）
１　収入の部

単位［円］

	金　　額
	資金の調達先

	自己資金

	借 入 金

	補 助 金

	そ の 他

	合　　計

２　支出の部

単位[円]

	経費区分
	内　　容

(名称、単価、数量等を記載)
	補助事業に要する経費
	補助対象経費

(算定基準額)
	交付申請額
	備　考

	融資実行日から電力受給開始日までに支払う利子(借入毎に記入)
	1 借入金融機関
2 借入金

3 借入期間

4 利率

	合　　計

　（添付書類）

　　・融資に対する返済明細書等の根拠資料の写し

３　算定基礎

単位[円]

	経費区分
	内　　容

(名称、単価、数量等を記載)
	経　費
	備　考

	系統連系用電源線費用

	系統受入施設に要する費用

	上記以外のその他経費

	合　　計

　（添付書類）

・おおむね契約単位で記入し、その契約における数量及び単価等の根拠資料
上段( )書き：変更前

下段裸書き：

上段( )書き：変更前

下段裸書き：

PAGE